
テイチクDVDカラオケ 5月新譜速報

2021年 3月発行
〒105-8505　東京都港区芝公園2-4-1 芝パークビルB館 8F

商品に関する情報はインターネットでもご案内しております。
http://www.teichiku.co.jp/karaoke/ カラオケ倶楽部 検 索

お問合せ・ご注文  受付時間 10：00～17：00（土・日・祭日を除く）

【東京】 03-6860-2248 
【大阪】 06-6214-1820

【通販窓口電話】03-6860-2260

※商品のお問い合わせは… 

※商品はお近くの販売店でお買い求め下さい。
　お近くに販売店がない場合は小社通販窓口でもご注文を承ります。

DVDカラオケの新譜リリースについてのご案内
弊社DVDカラオケ「音多StationW」「スーパー8W」「うたえもんW」は諸般の事情により、

現在は「不定期発売」とさせていただいております。
新譜発売決定の際は今後もカラオケ新譜速報にてご案内させて頂きます。

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

5/19 発売

TEBO-2039 039 4988004  81338 2 TEBO-2040 040 4988004  81339 9

①鳴子峡（水森かおり）
②恋情歌　川中美幸
③残   波　天童よしみ
④秘   桜（市川由紀乃）
⑤あんずの夕陽に染まる街 ～ニューバージョン～（中村美律子）
⑥望郷歌（岡ゆう子）
⑦東京しぐれ（真木ことみ）
⑧紅傘の雪（真木柚布子）　

①生かされて（北島三郎）
②谺－こだま（三山ひろし）
③かんべんナ（福田こうへい）
④命   道づれ（秋岡秀治）
⑤男富士（鏡　五郎）
⑥さくら路（千葉一夫）
⑦港町挽歌（吉　幾三）
⑧別れの彼方　増位山太志郎

8曲入り8

ざん

ひ

ぱ

ざくら

こい じょう  か

かなた

みち

￥3,025（税抜価格 ¥2,750）

なる    こ   きょう

①恋情歌　川中美幸
②残　波　天童よしみ
③
④望郷歌（岡ゆう子）

885 4988004　81334 4

4/21 発売

①鳴子峡（水森かおり）
②秘　桜（市川由紀乃）
③東京しぐれ（真木ことみ）
④紅傘の雪（真木柚布子）

883 4988004　81262 0

4/7 発売

かなた

ざん　 　　ぱ

ひ ざくら

こい  じょう  か

①生かされて（北島三郎）
②命  道づれ（秋岡秀治）
③男富士（鏡　五郎）
④さくら路（千葉一夫）

886 4988004　81335 1

4/21 発売

①谺－こだま（三山ひろし）
②かんべんナ（福田こうへい）
③港町挽歌（吉　幾三）
④別れの彼方　増位山太志郎

884 4988004　81333 7

4/7 発売

～ニューバージョン～
あんずの夕陽に染まる街（中村美律子）

みち

ーマルチ音声カラオケにも対応ー 

ーマルチ音声カラオケにも対応ー 

￥2,200   
（ 税抜価格 ¥2,000）

なる 　こ　きょう

※TBKK-883～886は、
　4月新譜速報でも
　ご案内しております。


